



Modernizacja szkolnych hal sportowych dofinansowana ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

W dniu 20 lutego 2023 r. w limanowskim biurze poselskim wiceminister Andrzej Gut-Mostowy wręczył samorządowcom z Limanowszczyzny promesy na realizację zadań w ramach Programów „Sportowa Polska” oraz „Moje Boisko - Orlik 2012”, dofinansowanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Beneficjentami zostali: Powiat Limanowski w kwocie 839 100 zł, Gmina Dobra w kwocie 870 800 zł, Gmina Limanowa w kwocie 2 895 700 zł, Gmina Łukowica 52 500 zł, Gmina Jodłownik w kwocie 256 900 zł oraz Gmina Mszana Dolna 385 000 zł.

Przedmiotem zadania inwestycyjnego realizowanego przez Powiat Limanowski jest modernizacja sal gimnastycznych w placówkach oświatowych w Limanowej prowadzonych przez Powiat Limanowski. Prace modernizacyjne obejmą trzy sale gimnastyczne: w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, Zespole Szkół Nr 1 oraz w I Liceum Ogólnokształcącym. Wszystkie wskazane obiekty wymagają zmian oraz niezbędnych prac remontowych, w celu przywrócenia im funkcji obiektów sportowych, nowoczesnych i przyjaznych dla uczniów szkół ponadpodstawowych, a także ogólnodostępnych dla każdego. W ramach zadania zostaną wykonane następujące prace:

1. W Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej planowana jest: wymiana stolarki okiennej, wymiana podłogi wykonanej z parkietu, remont wentylacji, wymiana oświetlenia na energooszczędne, odmalowanie ścian sali, przewiązki, magazynu na sprzęt sportowy oraz sanitariatów, wymiana osprzętu sportowego na sali.
2. W Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej planowana jest: wymiana podłogi, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, modernizacja ścian i sufitu, wymiana osprzętu sportowego.
3. W I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej planowane jest: odmalowanie sali gimnastycznej, zaplecza socjalno - sanitarnego oraz łącznika, wymiana oświetlenia na energooszczędne, wymiana stolarki drzwiowej, cyklinowanie oraz uzupełnienie parkietu, wymiana bramek do piłki nożnej/ręcznej.

Wartość inwestycji wynosi 1 678 333,52 zł, a otrzymane dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki to 839 100,00 zł.